
 

 
ПРИКАЗ 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 8»  

г. Кирова Калужской области 

 

11.01.2021 года                                                          № 1 

 

 

 
              На основании Постановления Кировской районной администрации 

(исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Киров и 

Кировский район»  от 25.12.2020г. № 1418 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Установить с 01.01.2021 г. родительскую плату за присмотр и уход за детьми, 

осваивающими образовательные программы дошкольного образования в 

муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа № 8» г. Кирова Калужской области в размере 45 

(сорок пять) рублей 13 копеек за один день пребывания ребенка в группе полного 

дня.   

2. Постановление Кировской районной администрации от 25.11.2020г, № 1270 «Об 

установлении родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

казенных дошкольных образовательных учреждениях» признать утратившим 

силу. 

 

 

 

Директор школы_______________________________________ Т.Г.Куричева 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-03-03T14:27:25+0300
	МКОУ "СОШ №8" Г.КИРОВА




